i$íx

Poder lrcgislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PSB

timao Dl.t

INDTCAÇÃO N" 122t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a aquisição do imóvel que funcionava a antiga Associaçâo

Comunitária do Povoado Deserto, com a finalidade de construir um Posto de Saúde em

benefício da comunidade.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, l1 de abril de 2023,

\Ô
\- '\ -.--

nrg\o Almeida
Vereador

CÂMARA MUNICIPÂL
DE SIMÃO DIAS.SE

APiiOVADO

4 2

Ru.Prc.ldcntcVrrE,S/N-Cen.ro-CEP{9.1t0"000-SiBioDi.!-SE-TeL:79-J6rr-l?l?-CNPJJa7{t.183/0,001-92

\.-